
令和 3 年 9 月 24 日 

 

保護者の皆様へ 

 

大阪府立かわち野高等学校 

校 長   德谷 貢正 

 

大阪府立かわち野高等学校ブロック塀改修工事について 

 

清秋の候、保護者の皆さまにおかれましては本校教育活動にご理解、ご協力をいただきあ

りがとうございます。 

 さて、令和 3 年 9 月 27 日（月）から本校正門を含む南側のブロック塀や、グラウンド内

の野球部ベンチ、テニスコート及び野外活動施設内のブロック塀を撤去し、メッシュフェン

スを設置して、在校生や来校者等の安全確保を図ることとしています。工事期間はブロック

塀撤去の緊急性に鑑み、授業期間中も含めての工事となりますが、在校生が安全に登下校で

き、かつ、可能な限り学校運営に影響がないよう、教職員一同取り組んでまいりますので、

ご理解、ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

 つきましては、在校生が登下校時において正門付近等で危険がないよう、ご家庭におかれ

ましてもご注意いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

期 間 令和 3 年 9 月 27 日（月）から 12 月 7 日（火）〔予定〕まで 

 

 

 

【本件に関する問合せ先】 

教頭 尾方崇光 ０７２－９６３－７００２ 


